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Ea svår eldsvids i Canadiaa 

Northerns vlrkstlder i gir 'för
störde hundratals godsvagnar af- 
scdda för hvetetrafiken.

Ea llwljekvani och en elevator 
komma att byggas i Boniface. Ka
pital från Staterna är bakom före
taget.

Inbrottstjufvar bröto sig i förra 
veckan in i Pigron River Lumber 
Ca kontor i Kort William och 
lyckades komma iväg med mer 
än $3000.

ekas
djur som importerats och distri 
buerats är särdeles intressant. Od. 
liogsexpei imeuter med olika aor 
lers graa, hösthvete och r*g m. 
fl. siidesarter äio älven fullstän
digt beskrifna, sfvensora mark- 
nadsplataema och hvar ekvato
rer a ro belägna samt deras håll
barhet och IransportförhåUadena. 
De olika landlbi uksutstallningar 
ne samt deras uppfostrande in- 
värkan på befolkningen intager 
äfven en framstående plats I den 
intressanta boken. Kolonisation, 
lan lihrukslureiiiiignr och öfriga, 
for landet viktiga förhällauden 
äro alla behandlade utförligt ocb 
bör hvarje person som är intres
serad i lnndtbruk och Canadas 
framlida förhållande till verlds- 
mmknaden läsa denna ra port 
mycket noga, den erhålles fritt 
om man tillskrifver The Deputy 
Commisiorier, Department of Agri- 
eulture, Regina, N. W. T.

Besk rifn ingen öfver rastill lots och under en i trakten väl 
kand lederw vagvisande öfverin- 
seende. och den gången gick det 
bra ty vi flngo hvad vi tittade 
efter.

lingen darpå reete agenten, och 
jag lamnade igen både hastar ocb 
vagn samt hyrde mig ett ekipage 
som jag kunde komma fram både 
fort och säkert med. Jag gaf mig 
nu öfver på den sydvästra sidan 
af Otter Lake för att bese landet 
dår, och fano det utmärkt godt 
och särdeles vackert.

Korat drack jag kalfe hos en 
farma re, som varit gift i fyra år 
och redan hade tre småttingar att 
glädja sig åi. Och glad åt dem 
var han också. Det enda han 
syntes ångra var att han inte ha 
de gift sig långt förut ty, som 
hans egna ord fullo: ”Jo, ser mi
ster, hade jag gjort det här lör 20 
år sedan, hade jag nu haft de där 
parliarna till god hjälp vid skötan
det af egendomen.

.Sedan helsade jag på eu etorfar- 
raare, och 
och kvällsmat boe honom tillsam
mans med en Winnlpegpastor, 
som var uppe l predlkoärenden.

Vi hade* munter samvaro och 
den ena flak- och jakthistorien ef
ter den andra berättades.

Vi kocatnoöfverens om ätt åny 
o mötas då jakttiden börjar, både 
för fågel och större djur, och som 
den tiden snart är när, torde det 
vara bäst att jag a (slutar detta, ty 
annars kanske jag ej kan bli i till
fälle att tala om mina nästa in
tryck.

Men jag glömde ju alldeles bort 
omnämna att jag var uta och
fiskade gäddor och fick så många 
på en timme, att om j ig sade det 
skulle stadsborna ej tro mig, där
för vill jag blott saga att det var 
öfver dussinet fullt.

En dsg var jag uppe och hälsa
de på gubbarna, som höllo på att 
fifla upp prästhuset för den luth. 
kyrkoherden och alla voro flitiga 
och glada att iå en riktig svensk 
kyrka med svensk pastor och en
ligt svensk sed midt ibland sina 
nya hem på Canadas fria jord.

"Emedan den, som landets egen
dom, under regeringens kontroll af 
frakt- och transport pri ser, mo
dernt konstruerad och med tillräck
liga material gilver uuder hela året, 
utförsel-möjligheter för västra sä- 
des produkterna och lämnar handian 
de och fabrikanter i östra Csnada 
fördelaktig tillgäng till den stora 
marknaden l västern.

"Emedan allt detta göres utan 
'Tand grant" skattefrihet, provinci- 
elt eller lekalt understöd af någon 
som helst.

“Hntedao den kommer att hitdra- 
ga utländskt kapital i millioner; och 
därigenom lämnar England ökadt 
iotråaae i Canadas framtida välgång.

"Emedan ko-operationen med 
Orand Trunkbolaget ger tillfreds
ställande affärsförhållanden; tullfyl
landet af öfverenskommelser samt 
lämnar affärsverksamhet, redan frän 
första början och därigenom ger er
forderlig säkerhet till regeringen för 
dees garantier.

“Emedan, genom ko-operationen, 
östra och västra Canada komma i 
direkt komunikation med hvarandra.

"Emedan den öfverför de östra 
Staternas trafikinträssen till västra 
Canada.

"Emedan den hindrar öfverkapi- 
talisation, lämnar regeringen kon
troll af trafikpriaer, och ger lika 
rått till andra järnvågar efter he
ls dess längd.

"Emedan 
mellan atlanten och Canadlan North
ern samt utsträckningen af "the In
ternational" till hvetefälten, göras 
utan en cents kostnad för allmän
heten.

"Emedan den ger största allmän
na kontroll öfver ett ringa utlägg, 
ech är fullkomlig säkerhet för den
financiella ansvarigheten.

rignade och försäkrar »ed den 
mist diplomatiska vältalighet, att 
det endast är för den allmänna tre. 
dens bibehållande som den ännu 
håller Manchurla besatt, men att 
det ej skall dröja myeaet länge förr 
än militären skill dragas tillbaka.

Klnlands förryskande gir nu med 
stormsteg och det synes endast som 
en kort tidsfråga, när sila Klnlands 
lagar hafvs uppgått I den ryska la-

Reseintryck
af C.

x Korta. fr. föreg. n:r
Uet skulle blifva allt för långt 

»ti bmkrifva alls iiiTyck, aom 
trangde sig pårolg, uuder min vi 
itrdse biand landsmännen I Mran- 
rlinavia så jag akall försöka Vara 
så kort aom möjligt, oaktadt det 
är svårt då man talar oro saker 
eller förhållanden, eora gjort djupt 
Intryck pä känslan och minnet.

Agenitm och jag skulle en dag 
ut och se på bomesti-ndland, för 
alt om möjligt få vaia med på ett 
hörn innan allt var åtgånget.

Det gick I korthet aå, att vl rå
kade komma igenom ett så djupt 
rooras att når vl vil voro öfver, 
komma öfverensom att den vägen 
skulle vi i n l e fara tillbaka, kosta 
livad det ville. Rå försökte vi 
komma liam en annan vig, men 
körde sönder vagnen h varför vi 
måate uppeöka en smed för att tå 
(k aönderkörda donen lagade.

Det lanna visserligen en smod, 
svensk, och han bodde endast ett 
par mil därifrån. Men det fanns 
en flod mellan or* och smeden och 
vi hade låfångt försökt att kom
ma till en i närheten belägen bro, 
slutligen gåfvo vi oas uppför en 
becke och funno där en körbar 
väg tillhakas.

Att åka i den aönderkörda, och 
med ett psrgrimskaft hopbundna, 
vagnen var på den dåliga vägen 
vl nu hade alt fara alldeles omöj 
ligt, vl flngo i stället helt lugnt 
Iraaka bredvid I hettan. VI hade 
slängt våi a rockar I vagnen men 
då vi kört ett per mil märkte 
agenlen ätt hans rock förevunnit.

Vi letade öfverallt, men den 
slod ingenstädes att flnna och då 
kommo vl öfverens att den måste 
ha fallit ur någonstans på vägen 
och aom det var en vräkig som 
gearöfverrock som hsn tappat, be- 
g»l han sig af för att leta rätt på 
deiiai.inmit. llvm! hall därunder 
tänkte vet jag Inte men jag up • 
fångade några ord som han slun
gade fram på flera språk, aom man 
ej gerna kan anteckna. Det är ju 
möjligt att jag är misstagen, men 
jag fruktar aloi lisen att han vid 
delta lilifalie förökade sitt synda 
register.

Om jag undantager att vagnen 
gått sön-ler var jag mycket belå 
ten med utlarden och mådde för- 
trälfligt, medan agenten i hettan 
gnodde omkring och leiade efter 
ein ia k, moj-idv j»g mig med 
einuiiixm, som dar i bockarna fun- 
nos I inungd. Och hästarna se-n, 
ja, Ue tago »ig en liten middags 
ram, helt säkert I sina häathjärtan 
ViiNguamfe just det som sgemen 
var föraigad öl ver, men smn gaf 
doiu tillfullo ull en valbehöliig 
jtvila.

Efter ungefär en half timme 
aynlee han, i sällskap med öfver. 
rocken, varm och flåsande, och vi 
gåfvo oas ånyo på väg.

Snart kora mlo vi ned på den råt
ta landsvägen och då flngo vi klif 
va i och åka. Ännu en timme, 
under hvilken tid vi foro furbi eti 
stort, präktigt sågvei k och ett per 
nätta larmhus, så kommo vi fram 
till plataen h va rost smeden bodde 
lian kom just hem i ill middagen, 
och hygglig och hjälpsam, hade 
han snart med skickliga händer 
lagat vagnen aå att vl utan liWa- 
rs kunde fortsatta vår resa. Men 
» nu var middagen färdig och vi 
flngo vara med på ett hörn. Gam
lefar var också med och han flek 

snus, »om gjorde honom 
al förtjust att han lappade aptiten 
för allt - u

Ne her det af på den rätta vå- 
dit vt ämnat o* och fast den 

var både besvärlig och riskabel 
komma vi dock lyckligt och vål 

vi besett en del al 
det, Nom vi voro efa

Dödsfall. I Saran River afied 
deo a4de dennes Mrs Marlit Ry- 
lander.
sin make L. Rylandcr och flere 
barn samt en skara af våoner.

Hon sörjes nårmast af

Skördemännen från östern. I 
morgon afton anlånder det första 
tåget, och dåretter ytterligare fle
ra med några timmars mellanrum. 
Det lr att hoppas, att tillgången 
ej blir större In efterfrågan.

De stora yachttåflingarne mellan 
England och Amerikas båtar, Sham
rock III och Reliance, pörja i mor
gon. Tåflingarhe omfattas med 
sällsynt intresse.
. Oredan siges vara mycket fin i 
Territorierna

Kanalt ra fiken visar fortfarande 
en storartad åkning.

Dr J. Fremling, president för 
Minnesota konferensen, skall sista 
söndagen i denna månad inviga den 
lutherska kyrkan i Wetaskiwin. 
Det år omkring åtta år sedan dr. 
Kremling var ute i Alberta, och 
otvifvelaktigt skall han finna många 
och stora förändringar därstädes. 
Dr. Kremlieg kommer därjämte att 
besöka andra kolonier, och troligt 
är att landsmännen i Winnipeg få 
höra honom i kyrkan hårstådes på 
genomresa, nästa vecka.

Klagomål har inkommit från 
flere boskapsuppfödare i nordves- 
tern att nyinkomna sättlare tagit 
för vana att drifva bort betande 
kreatur från både sina och nårbe- 
lågna områden och på så sätt bli 
de arma djuren bortdrilna från den 
eaa- platsen till den andra utan att 
unnas den minsta rast, så att när 
de skola slaktas likna de mera 
vandrande skeletter ån slaktbo
skap. Att detta deras beteende 
år olagligt synes af hår nedan 
återgifna lag:

1. Uvem som helst har rätt att 
döda hund, som förföljer eller stor 
hästar, kreatur etc. om befinna sig 
på annat land ftn det som tillhör 
hundens egare.

2. Hvarje domare må på an- 
gifvelsc befalla dödandet af sådan 
hund som stör kreatur, som ofvan 
nämts, om anklagelsen styrkes af 
ett trovärdigt vittne förutom den 
angifvande, eller må han pliktfälla 
till $io böter och rättegångskost 
nader.

Dessutom heter det i en annan 
lagparagraf: "Om någon person 
gör sig skyldig till följande förse
else skall han, öfverbevisad der- 
om, vara skyldig till plikt icke 
öfverstigande $roo.

3. Den som rider, tager eller 
bortdrifver håst eller boskap till
hörande annan person, utan ega- 
rens tillåtelse.

Tacksam för det rum ni upplå
tit i eder årade tidning tecknar 
Hönaktningssullt, Eder

U. G. Malhcws,
Sek. W. Stock Growers Ass‘n.

Ea Mrådande hagelstorm passe
rade i söodagsoatt öfver Moos Jaw 
och omnejd samt förorsakade stor 
skada. Den började ungefår fyra 
mil norr om staden och drog sö
derut intagande en vidd af om
kring sju mil och kan förlusten 
räknas i hundratusental. I själfva 
staden sönderslogs alla mot norr 
liggande fönster.

Tre systrar, McDonald, drunk
nade törliden vecka i Rainy River 
nära Big Kork. Två af systrarne, 
ännu barn, hade gått i för att 
bada men råkade komma för 
långt ut och gåfvo, genom rop på 
hjelp, sin nödstulda belägenhet 
tillkänna. En äldre syster, gift, 
skyndade då till och sökte rädda 
dem men lyckades ej utan blef 
istället, tillsammans med barnen, 
vågornas rof.

En fasansfull död. Lokomotiv-
föraren Ed. McGuire, från Rat 
Portage, ötverkördes och dödades 
i måndagseftermiddag vid Murillo 
Hill, nära Fort William. Han med
följde på en proftur af ett nytt lo
komotiv och hoppade trån detta 
till kabosen på ett framför gående 
frakttåg, från hvars tak han gaf 
signal till föraren på frakttåget. 
Kabosen hade antagligen vickat 
eller fått någon hastig ryckning, ty 
McGuire föll ef och råka* kom. 
ma under hjulen på det efterföl
jande lokomotivet med den påföljd 
att den olycklige formligen skars 
i två stycken. Föraren af lokomo
tivet som såg McGuire falla, brom
sade genast men den tunga maski
nen hade redan kört öfver honom 
innan den kunde stannas.

gää.
Att ryska regeringens spioner I 

långliga tider underblåst missnöjet 
bland de norså-finaka fiakarne v tear 
aednaat inkomna underrättelser. 
En isfri hamn på den nordliga kn
alen ef Norge är ju en sak som Ryss
land alltid eltersträlvat.

I Irland har tonen mot engelska 
regeringen bllfvit mycket förändrad 
sedan kung Ed varda besök, ja, den 
har nästan bllfvit vänlig och har 
detta iå Invärkat pä den Irländska 
politiska ställningen inom parla
mentet »tt för Irland fördelaktiga 
lagar nn synas närmare än njgoii- 
ain förut.

Påfven, som hland de irländska 
katolikerna har altt, nästan största, 
»töd har till erkånala för deras 
ståndaktighet 1 trona tilldelat dem 
en aänkild välsignelse öfver hvilken 
de äro mycket atolta och lycklig».

Ett kändt och erkändt förhållan
de är det ju, att ju större okunnig
heten och råheten framträder hne 
ett folk eller enskilds Individer der. 
al, de» mera blind och uppdrifven 
är derss religiösa fanatism.

I Frankrike fortgår utdrUvsndet 
af medlemmarne i de olika munk- 
oeh nunneordnarne och ju längre 
det lider de» lugnare tar befolk- 
ningeu förhållandet.

En komisk och egendomlig hän- 
delse inträffade nyligen vid uppbry
tandet af ett nunnekloster i Paris. 
Då tjänstemännen inträdde funno 
de, inga nunnor utan en skara ele
ganta damer, klädda efter sista mo
dejournalen. Bland dem fuunos fle
ra både unga och vackra kvinnor. 
De voro alla sysselsatta med hand
arbeten och det hela såg ut som en 
vanlig sammankomst af någon sy
förening eller något dylikt. En 
egendomlighet fanns dock. 
de alla — kort hår. Embetsmån- 
nen företodo nu att det rar nunnor
na som iklädt sig moderna kläder, 
för att på så sått kringgå lagen, 
också blefvo lagens handtiangare så 
förbluffade att de lä to nunnorna va
ra ifred för den gången och uppskö
to utkörningen till dess att lagen 
ånnu en gång fått tillfälle att gifva 
sitt utlåtande.

Bulgarerna skrika på krig och de 
upproriska hafva tillsåndt stormak
terna ett bref i hvilket de utbedja 
sig skydd lör de kristna mot mus- 
sclmånnens vilda framfart, och det 
ser verkligen ut som om "den sjuke 
mannens" sista åkomma skalle möj
ligen bli — den sist*. Kör tidigt 
vore det inte heller om stormakter
na, på ett eller annat sått gjorde 
»lut på det förfärliga, alltid åter
kommande elände, som hårsfcsr pä 
balkaeprovinserna och i de» närhet, 
och en »om varit sjuk så ofta och så 
långe, som "den sjuke mannen" så 
att sjukdomen för länge sedan blif- 
vit kronisk, torde det vara på tid att 
försvinna fråo Europa och hela kar. 
tan med för resten. Men det år 
naturligtvis vid detta tillfälle, som 
når en människa lr sjuk och anlitar 
flere läkare, de komma ridlan öfver
ens k vad medicin »om »kall gifvas 
och alla draga åt hvar sitt håll, och 
»å lr det med stormakterna också, 
de 1ro rädda för att ordinera nigot 
radikalmedel ty då kunde det ju 
hända att en af dem fick för stort 
'läka rearvode" och det vore ju ri
skabelt för världsfreden.

både mkldag PARLAMENTET.
Sc sloner komma nu att håll» 

■om kvällarne, på det att parlamen
tet mätte blllva färdigt med sitt ar
bete i mollen af september.

I stället lör att pälågga binder- 
twine en extra tull, har regeringen 
gilvit^en prerainin, hvilka göra 
fabi ikanterna i stånd att Inköpa rå- 
varau till aamma pris, som de ut- 
länd.ka labrikantern». Härigenom 
lå nordvesterns (armare denna ar
tikel till lika billigt pri», som Kör- 
enta Staterna».

Debatten öfver G. T. blllen fort
går. Inrikesministern, Clifford Bil- 
ton, höll förltdeo torsdag det för
nämsta tal, »om hållits i parlamen
tet. Vi »kola 1 ett följande num
mer ineddela detsamma. Mr Frank 
Oliver i epreaentanten för Albera*, 
höll ett tal, på tio miaaler, hvil
ket vl åiergifva här nedan. Mr 
Oliver» omdömen väga här i Nord- 
västern tungt. Här äro lians åsik-

um manbindningen

Fran utlandet.
Tidningarna hålla ihärdigt på med 

att aöka tussa ihop Ryssland och Ja
pan. Tonen i den Japanska tidnings
pressen är myck» krigisk, ty man 
kyser fruktan tår a» Ryssland su
ger sig alh starka* fa* I Ost-asien, 
att Japan en vaeker dag kanske ser 
sia» gränser och sitt sjålfbestånd 
hotade af den ryska kolossen.

Mar,

ter:
Canadas flnancedepartement 

har nu publicerat slutsumman al 
inkomster o. utgifter för flskalåret 
som slutade med juni månad. In
komsterna voro $66,048,514 och 
utgifterna $42,013,750, således öf
ver en million större inkomster

Jag understöder Grand Tiunk 
Pacific banan:

"Emedan derigenom (öldubbla» 
det industriella och det produktiva 
området al Canada.

"Emedan det fördubblar framtida
möjligheterna för h var och en »om 
är bosatt i Canada.

"Emedan det blir den kortaste 
och bästa af alla Canadiska järn
vägar både vinter och sommar, Irån 
hal till hal.

"Euiedan det är den enda helt 
Canadiska järnvägen, som går öfver 
komiuemen, under en styrelse.

"E.nedan den, från militårisk 
synpunkt, Är ett skydd för landet, 
och emedan den går djupt In i lan-

De ha-

Ett hjärtligt tack till mån och 
gubbar

Och fruar,"kidda“ och flickor med. 
Som vist mig vågen iblar.d skog 

och stubbar.
Och gästfrihet pé gammal nordisk

i börjar blifva kritiserad i 
England, för det hans apparater for 
deo Atlantiska linien ej arbeta till 
full belåtenhet. Men det var knap
past att vänta att han skulle med 
ens kunna insått* fullkomliga appa
rater. Hen år oafbrutet i arbete 
med att förbättra dem och det torde 
kanske ej dröja så långe innan han 
kan tillkånnagifvm att Marconi tele
gram äro en värklighet. Det må 
tilläggas, för ett belyea svårigheter, 
som de stora upplinnarne hafva att 
utetå, iqnan de lyckas få »in uppfin
ning att arbeta, att Cyru» W. Field, 
som lade deo första telegrafkabeln 
mellan Amerika och Europa, höll 
på därmed i tretton år, och kabeln 
sprang tvänne gånger innan han 
lyckades lä-en som höll.

ån hvad som var beiäknat i bud
geten. Ett dylikt förhållande vi
sar bättre än något annat hur 
Canada går framåt. En intressant 
jemförelae mellan detta och (örli 
det år synes i tullinkomster, som 
år 1902 voro öfver fem millioner 
mindre än detta år, men utgifter 
na för allmänna arbeten under de 
två åren då summan för 1902 en
dast uppgår till $752,027 medan 
den under 1903 »tigit till den 
jemförelsevis stora summan af 
$4,217,374.

sed.
Fast skilda meningar och lycken 

funnos,
Fast i dispyter lanna bäd' O! och

Aclti
Mig syntes dock att vånskapskre 

sar vunoos,
Och därför sändes er mitt varma 

tack.
Dock, snart år höst, från bössor 

skotten knalla;
Då hoppas jag få återse er alla.
Och få en pris, och lite annat me"
Till dess,god välgång önskas er af

det
"Emedan den ger utveckling oeh 

konkurrens i transportförhållanden 
för 1,200 mil af rikt »fidealand I 
västra Can .da, hvilket förhållande 
häst belyses oin den jämföres mtal 
C. I*. K., Bom endast genomskär 400 
mil al samma aor s land.

Emedan, genom den, komma de 
•tors kolfälten i Saskatchewan,Aiha- 
basca och Peace rivers, att öppoae 
<1 att billigt biänak kan tillföras 
prärie distrikten.

"Emedan den ger den nordväst
ligaste delen al landet, hvilket ir 
lör långt alläg-et från atlanten, en 
kort väg till marknad vid paclfie 
kusten.

"Emedan den sammanbinder 
Canada» järnvägsnät med 2,000 
mil ångbåta navigation på Athabaa- 
ca,-l‘eace, Laird ocli Makeiizie fl - 
derna, de stora insjöarna och Dhaf- 

I vet.

Kontrakt för C.P. R. banans ut
sträckning från Swan River till 
Thunder Hiil, har nu utlcmnats och 
år arbetet redan i full gång. Det
ta har för svenskarna en stor bety
delse, cnår detta år ett af de di
strikt hvarest våra landsmän i 
massa slagit sig ned. En af de om
talade svenska kolonierna år belä
gen invid en af C. P. R. banans 
brancher, som sträcker sig väst 
från Nya Stockholm, och som nu 
år under byggnad och på hvilken 
skenorna redan åro utlagda många 
mil västerut så att man nu kan 
komma med konstruktionståg än
da till Dubuc station, Det år vtd 
och i närheten af denna station, 
som en svensk koloni börjat anläg
gas, och för dem som föredra prä- 
rieland år hår ritta platsen att sö
ka njra Fem. Det för kolonien ut
plockade landet ligger allt inom 
området omkring Dubuc station af 
från en till sex mil, och som en ele
vator inom kort kommer att byg
gas vid stationen, kan fördelen dår- 
af lått inses. Svenskarne hafva 

. hår ett godt tillfälle att få ett hem 
bland sina egna landsmån. Sår 
skildt från Förenta Staterna år 
stor efterfrågan på detta land. 
Alfa upplysningar kunna'erhållas 
o re landsmån skriftligen hånvånda

C Från agrikultur depai temeutet 
för territorierna har iiikomraiten 
ra port bestående af 206 sidor. 
Statistikerna öfver väderleksför
hållandena xurdelcä vardclulla 
Kir »utllnren enar de gifva dietiil- 
jeuide tabeller öfver de olika kli 
matföi hållandena under de mata 
11 åren samt dc olika platserna 
och skörden på dc samma. Od
ling af lin bar uuder det sisia år 
stigit betydligt och resultatet vi
sar att i medeltal lämna-le hvarje 
aere 9,26 bushels medan man i 
Staterna endast erhöll 7,83. En 
annan tabell visai att hvete i 
medelud lämnade 22.3 bushell 
medan man i Staterna blott fick 
från 10 till 181- För de sista 
fem åren år medelskörden för

Ett nytt storartadi transporttfona- 
projekt lr under organisering, 
nämligan en sararasnbiodnlngibena 
mellan Alaakn ech Rymland via en 
lunnel under Berings sund. Detta 
företag, »om benämn» Trana Ala
ska RlbirUn Rnllwsy Cooipnny, be
står »f rysk, t ra neka, och ameriksn- 
eka kapi talleter, »om ha öppnat kon
tor I flera hnfvudstäder I Europé 
•smL I New York oeh Chicago. Till 
detta sekel» endervärk torde räk
nas en järnvåg mellan gamla oeh 
nya världen.

Canada-nyheter.
Murarne i Toronto hafva strej

kat.
Underrättelse har hitkommit att 

mioarbetare i B. C. halva på 
flere ställen strejkat.X

Tillgängligt åkerbruksland I Ca
nada kominer genom byggandet 
af G. T. P. järnvågen att ökxs 
med öfver 25 millioner aeres.

Utsläkningen af O" T. P. linien 
år redan under våg och Ingenjör
erna aom åro stationerade vkl 
Krenchmans Head hafva utstakat 
heman till Ogoke floden, en uträc
ks, af 106 mil.

Under ett »vårt änkväder, 
rasade på tiadagen förtiden vecka, 
rtog iekan ned i br.ggage- och ex 
press vagnen på det till Oows Nest 
gående tåget, och rampooernde en 
del denrf utan att skada h varken 

expeditörerna

Ställningen I östern blir slit 
oeh mer ohållbar. Den rysk» re
geringen h»r visserligen tillsatt en 
guvernör öfvnr de omtvistade kine
siska provinserna, »om enligt påstå 
ende, »kall vara fredligt stämd. Men 
ber Ut» det viger I den rysk* poli
tiken em ea gnvarafir är fredlig el- 

tredjs kr inte de» v» ju hela världen Att 
järnväg från de »tor» hvetefålteo Jnpnn gör »liv för att 
till »jöbamnerne. ea brytning, ir helt tydligt,

"Emedan den ger elveekllags den »lur» japanska
mil 1 Oats- att brytstiegen, når dan en gång 

, »kall vara »ådan att Eng. 
land oeh em mOPigt Förenta flttter-

"Emedan den ger utvrekliog till 
gi af ocb ekogsvärksembeten i det 
nordliga B. C. och lämnar tillfälle 
till billiga handelskomunlkationar 
mellan prärie och berg dktriktee 
af den aiågana västern.

En myck» viktig och för hela 
mänskligheten välgörande upptäckt 
har gjort» på läkarevetenskapen. 
område i det Samuel A Matthew», 
vid Chicago Universitet funeit bo
temedlet Olr stelkramp (tockjn*)- 
En ung svensk gosse, George New- 

var deo lörsta ett få del nf 
detta botemedel, »om består af en 
upplösning M olika sak» hvilka

hvete 19.53, hafre 35.30 och korn 
25.60 allt pr. »cre. En rikt illa 
strerxd del af reporten år beekrif 
ningen af ogräs och giftiga plan
tor. Denna del har btilvit tryckt 
aärakiidt och kan erhållas fritt på 
begäran. Statistiken öfver dittri 
butiooen af "skördehjelp visat 
hvilket intreeee departementet ta- 

af arbetshjelp

villA möjligheter till
ris oek Quebec hvilka nm Irookäa- 
da och obrukade. mepratas 

hvar och en v» har stelkramp hitiH» 
för obotlig sjukdom

Ör en hastig oeh

fa na, bti inblandade I bråkat. Rysa."Emedan deo förkortar vågen 
Qeebec och Cnnndns 

St- Johns.
pott land. far närvar, har fått 

rid Ter-
■6

u därpå von» vl ånyo ut» hvilka båda agi geri1 j sig till "Canada" Land Department 
iS# w. Winnipeg, Man.

titel
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